vis et nebulis explet, Vnus alteri intabatur phantasma an illuminatus esse igno-
 rabant. Ascendit a Juetam Illuminatus Cameram, tunc vidit expulso famulos ab-
 ptum cubiculum depudatum hucum et omnia procepta fuisse. Aale profectum alienis
 dixit auctoritatem vices fuisse ne illuminatus reciperetur amplius in bono, huc gsch:
 centididessit ad propriae sde. Fuit eum vocari avunculus eodem mox
 die, neqz statim ipse prima vocacioni cepit, sed repetitis vicibus,
 cum in Jucis domo adijt, inqrit recipere claves, habitaret on-
 futo more, et satis bonis verbis Illuminatum accepit, ut
 etiam aureos usqz pollicitus fuerit mentes, recepit igitur
 claves Illuminatus, praesertim quia eodem die, ad idem munus
 obeundum hortatorias Calivagi acceperat litteras, porgra-
 tum fuisse avunculo, et Mater totum hoc, statim visum fuit
 nam et Mater Calivagi, quae longe si fuerat Illuminatum
 allocuta et adhortata, ut litteris Calivagum, aut ad Vr-
 sem recicaret, aut ad parentis oppidum, ubi eum iam Parens
 expectabat mitteret. Illucatus etiam fuit Tardigradus, et idem
 ab eo postulatam, uterqz tamen Lynceus, rorborum elegantia et
 facilitate deceptus, huidebantur quippe, et iam hoc indicabat, scilicet
 ta facies ad larcaam felus detinuisse eos, ut si culpa in ipso
 pareret aliqua, in promptu essent, vel si Calivagus rediret in
 noa propareret, in his totam exuberet exandessentiam.

At nulla res parum conscientia pulchrior, nullus animus imma-
 calati fortius, vis inquit d. Paulus, non timere potestatem,
 fac bonum, melior est vis bonas quam Principes malus, non
 timet nigridros dei qui deum propitium habet.

Interim Calivagus Corbarum concessit, et apud loci uni-
 tem pr rerum suarum expeditione mansit eodem tempore
 ad Echipsatum promotus equos a Juce missi sunt alij
 fultia, mandato ut et idem Calivagum quassum, et conuoca-
 tum irent, quemadmodum egu, et eodem die in arca ea
 Calivagum accepit. Tractabat interim comes, apud Calivagi
 Parentem aliquam rerum tranquillitatem, quam bonis
 verbis tunc facillime concedere videbatur, quibus statim
 Calivagus acquieuit, et se Parentem accessurum quam
 primum pollicitus est, dum haec apud eos gerebantur. Il-
 luminatum Calivagus litteris ad se quotidie vocabat
 negabant accessum Parentes et consanguinei. Litteras
 etiam hortatorias ad Calivagi cum parente coex-
 sum, quas Tardigradus Illuminatusqz conscripserant,
 Calivo Principi nequaquam miserunt, verum clam
 detinuerunt, quod etiam harum inditum fuit, eos adhuc
 non fidere Lynceorum animis, quis tamen eo tempore